
ZARZĄDZENIE NR 514/2010  

PREZYDENTA MIASTA KIELCE  

z dnia 3 grudnia 2010 r.  

 

w sprawie rozwiązania Gminnego Biura Spisowego dla Miasta Kielce 

 

Na podstawie art. 13 ust. 4 i art. 14 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 17 lipca 2009 r. o powszechnym
spisie rolnym w 2010 r. (Dz. U. Nr 126, poz. 1040) oraz § 7 pkt 5 Regulaminu Organizacyjnego
Urzędu Miasta Kielce stanowiącego załącznik do zarządzenia Nr 415/2008 Prezydenta Miasta

Kielce z dnia 31 grudnia 2008 r. w sprawie nadania Urzędowi Miasta Kielce Regulaminu

Organizacyjnego, zmienionego zarządzeniem Nr 48/2010 z dnia 15 lutego 2010 r. zarządzam, co

następuje: 

§  1 .  Z dniem 3 grudnia 2010 roku rozwiązuje się  Gminne Biuro Spisowe dla Miasta Kielce

utworzone w celu realizacji zadań  związanych z powszechnym spisem rolnym przewidzianym
w ustawie z dnia 17 lipca 2009 r. o powszechnym spisie rolnym w 2010 roku.  

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

Prezydent Miasta Kielce 

 

Wojciech Lubawski 

 

ID: FSZEF-ZTDHA-UEIBN-OZSRT-POXCT. przyjety. Strona 1 / 1


